Fenestrae plumbo impositae bonae, nro 6.

Imagines itidem nro 6.

Majores : Veris, Aestatis, Autumni et Hyemis :

Minores vero duae : Africae et Europae.

Deinde.

Domus braxatoria penes Oppidum Unghvár, ad hortum Vadkert situata. In quam dum intratur, ad partem dextram datur Domus crematoria cum duobus Cubiculis, unum pro Crematore, aliud vero pro cremando, desinatum et extractum, in quo sunt quinque ollae crematoriae novae. A sinistris autem Cubiculum Braxatoris cum Camera ; penes illud Culiua et Domus polentariae pro germinatione hordei madefacti ; in qua est Cadus (Kád) magnus pro madefactione hordei. Tertium Cubiculum cum fornace pro exsiccando hordeo. cum suis pertinentiis.

Braxatorium, cum omnibus appertinentÿs necessarÿs, signanter autem duobus magnis cadis et tredecim minoribus, ac uno magno quadrangulari cupreo ahenò, 23. vasorum capace, quod constat Hung. florenus ducentos triginta.

Cellarium ibidem pro conservatione cerevisiae, in quo ingens cadus.

Ibidem, sub tecto hordei Cubuli 46. reperti.

Supra Portam ejusdem Braxatorÿ datur unum Cubiculum aestivale recreatorium, cum fenestris et alÿs appertinentÿs, Anno praeterito erectum pro necessitate Illustrissimi Comitis ad hortum Vadkert.

Domus laboratoria victorum, sine fornace et fenestris; adjuncta eidem Culina et Cubiculum Victoris cum fornace, ac aurigarum Camera.

Demum Stabulum unum magnum pro equis et Cubiculum aurigarum.

Currus ferrati tres, equae novem, cum duobus hinnulis hujus Anni, ac uno hinnulo tertio semi alterius Anni; cum quatuor mulis, et omnibus ad praedictos currus spectantibus.

Hortus pro conservatione ferarum desertus.

In allodio vero Unghváriensi pecora in ordine sequenti specificata adinventata sunt :

Taurus	nro	1.
Vaccae mulgibiles seniores, a quibus ab una quaque praestat Allodiatrix justas butÿri viginti, pecuniae formagialis flor. 2.	nro	11.
Mulgibiles juvenes vaccae, a quibus praestantur ab una quaque butÿri justae decem, formagialis pecuniae flor. unus	nro	23.
Vaccae steriles, sine vitulis, mulgibiles, a justis butÿri decem, formagiali pecunia flor. uno	nro	7.
Vacca sterilis immulgibilis	nro	1.
Juvenus, Annorum quatuor	nro	1.
Vituli hujus Anni	nro	16.
Vitulae hujus Anni	nro	10.
Pavones Galli	nro	3.

Oviparae	nro	5.
Pulli hujus Anni Pavonum	nro	14.
Galli Indiaci	nro	2.
Oviparae	nro	16.
Unus hujus Anni pullus	nro	1.
Anates mares	nro	2.
Oviparae	nro	14.
Galli et Capones	nro	16.
Gallinae	nro	20.
Pulli	nro	30.
Anseres mares	nro	2.
Oviparae	nro	16.
Anserculi	nro	22.

In Terras Allodiales inseminati erant.